
(NOO
l-TLTCSCZLCZ)

Solutions
Asseco Solutions, a.s.

Smlouva o systémové podpoře

Asseco Solutions, a.s.
se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 02
IČ: 64949541
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městském soudem v Praze, oddíl B, vložka 3771 
Zastoupena  

dále jen „Poskytovatel"

a

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno
se sídlem Brno-střed - Staré Brno, Pekařská 664/53, PSČ 656 91 
IČ: 00209775 
Příspěvková organizace
zast. ředitelem společnosti doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc. 
dále jen „Nabyvatel"

uzavírají tuto

Smlouvu o systémové podpoře
č. smlouvy 0-11-00218

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy o systémové podpoře je závazek poskytovatele ve prospěch nabyvatele 
poskytovat systémovou podporu informačního systému Helios Orange a závazek nabyvatele 
uhradit poskytovateli cenu za tuto systémovou podporu na základě kupní smlouvy na licenci 
systému Helios Orange uzavřené dne 27.9.2007 pod číslem 10O37GPZ1 mezi nabyvatelem a 
autorizovaným partnerem poskytovatele, společností S&T CZ s.r.o., IČ: 44846029. Pro účely 
této smlouvy se systémovou podporou rozumí telefonické konzultační služby, update a 
legislativní upgrade programového vybavení Helios Orange.

2. Licenční ujednání

2.1 Informační systém Helios Orange, individuálně identifikovatelný licenčním číslem a dodávaný 
na CD ROM nebo jiných nosičích či sítích, včetně doprovodné elektronické dokumentace, 
požívá ochrany ve smyslu jednotlivých ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském a poskytovatel k tomuto dílu vykonává majetková práva.

2.2 Nabyvatel je oprávněn používat informační systém Helios Orange pro vlastní potřebu po celou 
dobu, po kterou jím budou respektovány podmínky licenční smlouvy.

2.3 Nabyvatel není bez písemného souhlasu poskytovatele zejména oprávněn:
a) jakýmkoliv způsobem informační systém Helios Orange upravovat, překládat do jiných 

programovacích či národních jazyků, zahrnout jej do jiného programového produktu a 
šířit produkty takto vzniklé;

Název: 0-11-00218 SP CKCHT Brno 
Verze dokumentu: 0-SP-2009_1 
Krycí list: ano

Garant: KRS
Poslední aktualizace: KRS 18.1.2011 13:50 
Tisk: KRS 18.1.2011 13:50

Strana: 1 z 11

    



Solutions
Asseco Solutions, a.s.

Smlouva o systémové podpoře

b) pro jiné právnické či fyzické osoby udělovat oprávnění k výkonu práva informační 
systém Helios Orange užít;

c) ve prospěch jiných právnických či fyzických osob informační systém Helios Orange 
rozmnožovat a následně tyto rozmnoženiny rozšiřovat, pronajímat, půjčovat, 
vystavovat a nakládat jinak než umožňuje tato smlouva.

3. Cena a platební podmínky

3.1 V rámci smlouvy o systémové podpoře ve smyslu ustanovení 1.1. odst. 1. článku této 
smlouvy se nabyvatel zavazuje za takto poskytované služby hradit poskytovateli roční 
paušální poplatek ve výši . Celkovou 
výši ročního paušálního poplatku se nabyvatel zavazuje hradit vždy nejpozději ke dni 28. září 
každého kalendářního roku po celou dobu používání informačního systému Helios Orange a to 
bezhotovostním převodem na základě faktur vystavených poskytovatelem.

3.2 Smluvní strany konstatují, že poskytovatel poskytuje k informačnímu systému Helios Orange 
další služby specifikované v ceníku služeb, jenž tvoří přílohu č. 2 a který stanoví ceny za 
jednotlivé služby. Poskytovatel tyto služby realizuje pouze na základě samostatných 
objednávek nabyvatele kdykoli v průběhu zavádění a používání informačního systému Helios 
Orange.

3.3 Smluvní strany sjednávají, že pokud nabyvatel nezaplatí jakékoli finanční plnění vyplývající
z této smlouvy v termínu stanoveném danou fakturou je poskytovatel oprávněn požadovat a 
nabyvatel je povinen uhradit poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,06% z dlužné 
částky za každý byť i započatý den prodlení.

3.4 Pokud nabyvatel neuhradí sjednanou cenu specifikovanou v předchozím ustanovení 3.1. odst. 
tohoto článku do jednoho měsíce ode dne splatnosti uvedeného na příslušné faktuře, je 
poskytovatel oprávněn od smlouvy o systémové podpoře odstoupit. Pokud poskytovatel 
neposkytne služby uhrazené nabyvatelem dle této smlouvy, je nabyvatel oprávněn od 
smlouvy o systémové podpoře odstoupit a poskytovatel je povinen vrátit část plnění 
uhrazené nabyvatelem za dobu, kdy nebyly služby poskytnuty.

3.5 Nabyvatel bere na vědomí, že pokud nastane situace uvedená v předchozím ustanovení 3.4. 
odst. tohoto článku anebo pokud nabyvatel vypoví smlouvu o systémové podpoře, zaniká ke 
dni skončení platnosti této smlouvy povinnost poskytovatele realizovat ve prospěch 
nabyvatele konzultační služby, update a legislativní upgrade informačního systému Helios 
Orange, následkem čehož se poskytovatel zbavuje jakékoliv odpovědnosti za bezvadnou 
funkčnost informačního systému Helios Orange, jakož i za jeho správnou kompatibilitu
s platnými obecně závaznými právními předpisy.

4. Záruka, reklamace a podmínky pro platnost záruky

4.1 Poskytovatel garantuje funkčnost informačního systému Helios Orange plně odpovídající 
dodané dokumentaci. V případě zjištění vad informačního systému Helios Orange, je 
nabyvatel oprávněn uplatnit reklamaci.

Název: 0-11-00218 SP CKCHT Brno 
Verze dokumentu: 0-SP-2009_1 
Krycí list: ano

Garant: KRS
Poslední aktualizace: KRS 18.1.2011 13:50 
Tisk: KRS 18.1.2011 13:50

Strana: 2 z 11

 




















